

REAL MIDT ApS

Engsvinget 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 90 15 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

René Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	REAL MIDT ApS Engsvinget 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 90 15 38
	Stiftet: 9. januar 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Nymann
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage administration af formue og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.085 kr. mod 307.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.080 kr. mod 282.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	53.085	307.596
1 Personaleomkostninger	0	-18.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.310
Driftsresultat	53.085	286.949
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.584
Andre finansielle indtægter	2.327	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166	-4.273
Resultat før skat	55.246	284.471
Skat af årets resultat	-12.166	-1.738
Årets resultat	43.080	282.733
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.545	0
Overføres til overført resultat	0	282.733
Disponeret fra overført resultat	-37.465	0
Disponeret i alt	43.080	282.733

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>38.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.026	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.232	82.873
Andre tilgodehavender	<u>27.156</u>	<u>32.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.414</u>	<u>115.225</u>
Likvide beholdninger	<u>9.035</u>	<u>71.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.449</u>	<u>186.387</u>
Aktiver i alt	<u>140.449</u>	<u>224.787</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	80.000
Overført resultat	0	-2.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.545	0
Egenkapital i alt	120.545	77.465
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	35.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.166	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.166	35.321
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	35.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.738	1.738
Anden gæld	0	15.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.738	112.001
Gældsforpligtelser i alt	19.904	147.322
Passiver i alt	140.449	224.787

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-285.268	0	-205.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.733</u>	<u>0</u>	<u>282.733</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-2.535	0	77.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.465	80.545	43.080
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0	0	-40.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>80.545</u>	<u>120.545</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	7.621
Pensioner	0	8.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.580</u>
	0	18.337
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>166</u>	<u>4.273</u>
	166	4.273

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECSS ApS, CVR-nr. 34899371 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
